



Finn Gramvad Holding ApS

Østre Havnevej 26
5400 Bogense
CVR-nr. 26180058

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2023

Finn Gramvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Gramvad Holding ApS

Østre Havnevej 26

5400 Bogense

CVR-nr.: 26180058

Stiftelsesdato: 23.07.2001

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Finn Gramvad, direktør

Kirsten Ingelise Gramvad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af den 100% ejede dattervirksomhed Finn Gramvad A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 189 t.kr. mod et overskud på 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er sidste år i dattervirksomheden indgået betinget salgsaftale vedrørende golfbane med overdragelse i indeværende regnskabsår. Regnskabsmæssigt er salget af golfbanen indregnet og afgangsført i indeværende regnskabsår i forbindelse med overdragelsen til køber. Dattervirksomhedens øvrige ejendomme er opskrevet til vurderet dagsværdi over egenkapitalen. Der henvises til årsrapporten for dattervirksomheden for yderligere.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten. Dog henvises der til datterselskabets årsrapport vedrørende beskrivelsen af usikkerhed ved indregning af aktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.625)	(14.094)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(170.000)	780.768
Andre finansielle omkostninger	1	(11.388)	(3.256)
Resultat før skat		(194.013)	763.418
Skat af årets resultat	2	5.277	3.812
Årets resultat		(188.736)	767.230
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(306.536)	652.830
Resultatdisponering		(188.736)	767.230

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.157.847	38.445.058
Finansielle aktiver	3	39.157.847	38.445.058
Anlægsaktiver		39.157.847	38.445.058
Udskudt skat		35.870	30.593
Tilgodehavende skat		864.000	0
Tilgodehavender		899.870	30.593
Omsætningsaktiver		899.870	30.593
Aktiver		40.057.717	38.475.651

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.157.847	31.445.058
Overført overskud eller underskud		6.594.165	6.616.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		38.994.812	38.300.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.598	1.021
Anden gæld		3.307	173.871
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.905	174.892
Gældsforpligtelser		1.062.905	174.892
Passiver		40.057.717	38.475.651
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.445.058	6.616.301	114.400	38.300.759
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	997.189	0	0	997.189
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(114.400)	114.400	0	0
Årets resultat	0	(170.000)	(136.536)	117.800	(188.736)
Egenkapital ultimo	125.000	32.157.847	6.594.165	117.800	38.994.812

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.364	611
Renteomkostninger i øvrigt	24	22
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.623
	11.388	3.256

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(5.277)	(3.812)
	(5.277)	(3.812)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.000.000
Kostpris ultimo	7.000.000
Opskrivninger primo	31.445.058
Egenkapitalreguleringer	997.189
Andel af årets resultat	(170.000)
Udbytte	(114.400)
Opskrivninger ultimo	32.157.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.157.847

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Finn Gramvad A/S	Bogense	A/S	100	39.157.847	(170.000)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
